
 

 

 

 
Via Castellammare di Stabia n. 8, 00055 Ladispoli ( Rm ) 06/9911108 fax 06/9948412 

Codice Meccanografico RMIC8DX00 Codice fiscale: 91064930588 
Mail Pec RMIC8DX005@pec.istruzione.it    Mail RMIC8DX005@istruzione.it 

Sito web www.icladispoli1.edu.it 

 

Ufficio Scolastico Regionale per Lazio  

ISTITUTO COMPRENSIVO LADISPOLI 1 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria selezione di docenti interni, in regime di 

collaborazione plurima o/a esperti esterni aventi ad oggetto progetto pn fse+ programma 

nazionale “scuola e competenze 2021-2027, interni all’istituzione scolastica, come figura 

aggiuntiva, GESTORE DIGITALE DELLA PIATTAFORMA PON AL PROGETTO PN FSE+, 

nei percorsi afferenti al progetto dal titolo COMPETENZE PER CRESCERE – codice ESO 

4.6.A1.B. 

Codice CUP: C61124000490006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. 136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 

2027” - Avviso pubblico “Agenda Nord” - Priorità 01 - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione ESO 

4.6.A1 Sotto - Azione ESO 4.6.A1.B; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 8 e del Consiglio di Istituto n. 77 di adesione al progetto PN in 

oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto sulla piattaforma dedicata del 08/11/2024;  

Vista  la nota prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo COMPETENZE PER CRESCERE codice 

ESO 4.6.A1.B proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 64.305,00;  

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 

2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 77 relativa all’assunzione nel programma annuale 2024 del 

finanziamento del PN FSE+ / FESR  di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite 

fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di € 64.305,00; 

Visto l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

Visti  gli artt. 2222 e segg. c.c. (i principi fondamentali del contratto d'opera). 

Visto il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con  esperti per particolari 

attività ed insegnamenti” approvato dal Consiglio d’istituto di  questa istituzione scolastica; 

Visto il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero  dell’Istruzione; 

CONSIDERATO che la prestazione dovrà essere svolta oltre il proprio orario di servizio a partire dalla data 

di sottoscrizione del contratto individuale e fino alla fine delle azioni di chiusura del progetto, 

ISTITUTO COMPRENSIVO LADISPOLI 1
C.F. 91064930588 C.M. RMIC8DX005
A9BDE5D - ISTITUTO COMPR.VO LADISPOLI 1

Prot. 0002877/U del 12/05/2025 15:32

mailto:RMIC8DX005@pec.istruzione.it
http://www.icladispoli1.edu.it/


 

 

 

 
Via Castellammare di Stabia n. 8, 00055 Ladispoli ( Rm ) 06/9911108 fax 06/9948412 

Codice Meccanografico RMIC8DX00 Codice fiscale: 91064930588 
Mail Pec RMIC8DX005@pec.istruzione.it    Mail RMIC8DX005@istruzione.it 

Sito web www.icladispoli1.edu.it 

 

comunque entro il 31/10/2026 (o eventuali proroghe ufficiali) e comprenderà tutte le attività legate alle 

necessità di cui sopra; 

CONSIDERATO che, gli incarichi indicati nell’avviso, entro la data di scadenza dello stesso, è pervenuta n. 

1 candidatura per lo svolgimento dell’incarico di GESTORE digitale della piattaforma PON; 

 

TENUTO CONTO di quanto sopra indicato, non si procede all’insediamento della commissione giudicatrice 

per la compilazione di una graduatoria, e il Dirigente Scolastico 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, la seguente graduatoria provvisoria: 

 

Cognome e Nome  

Marcucci Marina  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Mancaniello 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D. Lgs n. 82/2005 
 

 

mailto:RMIC8DX005@pec.istruzione.it
http://www.icladispoli1.edu.it/

		2025-05-12T16:11:33+0200
	MNCNNL58M67D612K




